150 149 ENERGIZER PILA LITIO CR 123 647,89 21,00 % 0,00 % 97.183,88

120 138 ENERGIZER PILA ALCALINA E93 MEDIANA C 213,22 21,00 % 0,00 % 25.586,78

Pag: 1 de 1
CAE: 72362777980931
Vencimiento CAE: 19/09/2022

ORDEN DE COMPRA: 325212

Importe Neto Gravado: $122.770,66

IVA 21%: $25.781,84

Importe Total: $148.552,50

Son Pesos CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS con
CINCUENTA.